
Classe: 1.17

Distance: 5,1 km Moyenne: 

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps Ecart

1 17 10036120962 STROM Theodor Isorex Cycling Team 0 h 7 min 12 s 00:00:00
2 82 10065091024 MARIVOET Duarte Canguru QTS Air College cycling Team 0 h 7 min 12 s 00:00:00
3 46 0 REMIJN Senna Arcog-Tormans Balen BC 0 h 7 min 14 s 00:00:02
4 77 10065122750 VAN NESTE Vigo Canguru QTS Air College cycling Team 0 h 7 min 20 s 00:00:08
5 44 10065115878 STAES Gibbe Arcog-Tormans Balen BC 0 h 7 min 20 s 00:00:08
6 20 10056317069 LAUW LARSEN Anton Isorex Cycling Team 0 h 7 min 20 s 00:00:08
7 43 10065112040 SENTJENS Sente Arcog-Tormans Balen BC 0 h 7 min 22 s 00:00:10
8 40 NED10086562275 VAN EEKELEN Nathan Wielerzone Nederland 0 h 7 min 23 s 00:00:11
9 83 10023312720 GAL Ryan Canguru QTS Air College cycling Team 0 h 7 min 23 s 00:00:11

10 23 10065147810 DE BOCK Aless Isorex Cycling Team 0 h 7 min 23 s 00:00:11
11 47 10065139120 SCHOOFS Jasper Arcog-Tormans Balen BC 0 h 7 min 28 s 00:00:16
12 21 10023132258 VAN DER WERFF Thom Isorex Cycling Team 0 h 7 min 28 s 00:00:16
13 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 0 h 7 min 29 s 00:00:17
14 18 10036115912 FRYDKJAER Patrick Isorex Cycling Team 0 h 7 min 29 s 00:00:17
15 37 NED10023221073 JURRIAANS Daan Wielerzone Nederland 0 h 7 min 31 s 00:00:19
16 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 0 h 7 min 32 s 00:00:20
17 54 10099847942 MODAFFERI Sacha Crabbe Toiture Chevigny 0 h 7 min 34 s 00:00:22
18 102 10065099310 DENS Stan Olympia Tienen 0 h 7 min 35 s 00:00:23
19 48 10065154981 JANNES Tristan Arcog-Tormans Balen BC 0 h 7 min 36 s 00:00:24
20 78 10065113353 NAESSENS Henri Canguru QTS Air College cycling Team 0 h 7 min 38 s 00:00:26
21 31 10078333847 DELHAYE Corentin Onder Ons Parike 0 h 7 min 39 s 00:00:27
22 67 0 O'BRIEN Joe Flanders Galloo Team 0 h 7 min 39 s 00:00:27
23 111 10065132854 DE CLERCQ Matthijs Koninklijke Veloclub Meetjesland 0 h 7 min 40 s 00:00:28
24 79 10065123154 HEYMANS Yarno Canguru QTS Air College cycling Team 0 h 7 min 41 s 00:00:29
25 50 0 VAN DER VALK Lucas Arcog-Tormans Balen BC 0 h 7 min 41 s 00:00:29
26 93 FRA10070730562 BERTHELEMY Edgard Comité Grand est 0 h 7 min 42 s 00:00:30
27 69 10065092135 SMET Yaxano Van Moer Logistic 0 h 7 min 43 s 00:00:31
28 6 10065089509 LAMBRECHT Brian Young Cycling Talent Demer &Dijle 0 h 7 min 43 s 00:00:31
29 29 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Onder Ons Parike 0 h 7 min 44 s 00:00:32
30 103 NED10045761247 MULDER Martijn Merdia Adelaar Development 0 h 7 min 44 s 00:00:32
31 12 10065106380 SERVRANCKX Gauthier CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 0 h 7 min 45 s 00:00:33
32 101 10065098502 DRESSELAERS Jaro Olympia Tienen 0 h 7 min 46 s 00:00:34
33 45 10092625381 VANDEVORST Nio Arcog-Tormans Balen BC 0 h 7 min 48 s 00:00:36
34 80 10079227459 VAN OUDENHOVE Stian Canguru QTS Air College cycling Team 0 h 7 min 48 s 00:00:36
35 51 0 VAN DER VALK Tom Arcog-Tormans Balen BC 0 h 7 min 49 s 00:00:37
36 61 10082717338 DELTOMBE Brent Flanders Galloo Team 0 h 7 min 51 s 00:00:39
37 42 NED10096557521 ZOMERMAAND Jurgen Wielerzone Nederland 0 h 7 min 52 s 00:00:40
38 81 10065092943 BRAL Milan Canguru QTS Air College cycling Team 0 h 7 min 52 s 00:00:40
39 109 NED10073751306 VAN ZUIDAM Bas District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 0 h 7 min 52 s 00:00:40
40 96 FRA10068011532 REBOUILLAT Axel Comité Grand est 0 h 7 min 52 s 00:00:40
41 112 10087505603 VERSTRAETE Jenthe De Molensputers Meulebeke 0 h 7 min 52 s 00:00:40
42 7 10065118003 TIRRY Arthur Young Cycling Talent Demer &Dijle 0 h 7 min 52 s 00:00:40
43 27 10078304848 DEWEERD Celian Onder Ons Parike 0 h 7 min 52 s 00:00:40
44 32 10065098704 DUFLO Rune Onder Ons Parike 0 h 7 min 52 s 00:00:40
45 99 10065150133 CRAPS Stan Olympia Tienen 0 h 7 min 52 s 00:00:40
46 91 FRA10064108795 ROUXEL Baptiste Comité Grand est 0 h 7 min 53 s 00:00:41
47 110 NED10023327167 MORETTI Renzo District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 0 h 7 min 54 s 00:00:42
48 92 FRA10066673235 FEREISEN Mathis Comité Grand est 0 h 7 min 54 s 00:00:42
49 95 FRA10108368178 CASAGRANDE Tom Comité Grand est 0 h 7 min 55 s 00:00:43
50 100 10065119619 BRIESEN Milan Olympia Tienen 0 h 7 min 55 s 00:00:43
51 19 10065097084 BOELAERT Maxence Isorex Cycling Team 0 h 7 min 57 s 00:00:45
52 16 10106783947 COUDRON Maxime CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 0 h 7 min 58 s 00:00:46
53 49 10078309393 LEMESTREZ Juan Arcog-Tormans Balen BC 0 h 7 min 59 s 00:00:47
54 13 10073427263 VERMEULEN Milan CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 0 h 7 min 59 s 00:00:47
55 11 10071294879 PRINZIE Brent CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 0 h 8 min 0 s 00:00:48
56 52 0 CLAUW Arthur Arcog-Tormans Balen BC 0 h 8 min 1 s 00:00:49

57 57 10082357933 NEULENS Ethan Crabbe Toiture Chevigny 0 h 8 min 2 s 00:00:50

58 87 NED10088281704 VRANCKEN Sem WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 0 h 8 min 2 s 00:00:50
59 68 10056485407 REVELJ Oskar Flanders Galloo Team 0 h 8 min 3 s 00:00:51
60 34 10110093364 HAWKINS Liam Onder Ons Parike 0 h 8 min 3 s 00:00:51
61 1 10099619182 VAN DE WALL Lennert Young Cycling Talent Demer &Dijle 0 h 8 min 4 s 00:00:52

Lieu: Lierneux - Sart-Lierneux (contre-la-montre)

FEDERATION CYCLISTE WALLONIE-BRUXELLES

Triptyque Ardennais Cadets - Etape 3 - RESULTATS

Organisateur: Club Cycliste CC Hawy Date: 1 août 2021



62 26 10065089004 ANZEMPAMBER Jarne Isorex Cycling Team 0 h 8 min 4 s 00:00:52
63 38 NED10049011555 DE JONG Daan Wielerzone Nederland 0 h 8 min 4 s 00:00:52
64 8 10097276735 DEVALLE Mathéo ECW 0 h 8 min 5 s 00:00:53
65 22 10065112343 BEURMS Robben Isorex Cycling Team 0 h 8 min 6 s 00:00:54
66 104 NED10023233096 KEUR Sil Merdia Adelaar Development 0 h 8 min 6 s 00:00:54
67 53 10078337584 GODINACHE Baptiste Crabbe Toiture Chevigny 0 h 8 min 6 s 00:00:54
68 3 10115063101 WUYTS Arno Young Cycling Talent Demer &Dijle 0 h 8 min 7 s 00:00:55
69 14 10065109515 VANCOILLIE Yaro CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 0 h 8 min 8 s 00:00:56
70 36 10079500978 VAN ROY Gilles Onder Ons Parike 0 h 8 min 8 s 00:00:56
71 90 FRA10067635151 BANTQUIN Jules Comité Grand est 0 h 8 min 8 s 00:00:56
72 97 FRA10090482287 JOURNE Clovis Comité Grand est 0 h 8 min 9 s 00:00:57
73 89 NED10023315548 SETZ Ramon WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 0 h 8 min 10 s 00:00:58
74 9 10102494729 ABRASSART Sascha ECW 0 h 8 min 11 s 00:00:59
75 106 NED10070006601 VEENEMA Lance Merdia Adelaar Development 0 h 8 min 11 s 00:00:59
76 70 10065137605 VAN STRIJTHEM Matijs Van Moer Logistic 0 h 8 min 12 s 00:01:00
77 15 10073759487 VANDE MOORTEL Mattéo CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 0 h 8 min 12 s 00:01:00
78 56 10078317376 WARRANT Robin Crabbe Toiture Chevigny 0 h 8 min 13 s 00:01:01
79 107 NED10023304838 DE VOS Mees District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 0 h 8 min 14 s 00:01:02
80 41 NED10023289175 SMIT Stan Wielerzone Nederland 0 h 8 min 14 s 00:01:02
81 105 NED10110310909 VEERMAN Berend Merdia Adelaar Development 0 h 8 min 15 s 00:01:03
82 10 10082443819 DEBAYE Emilien ECW 0 h 8 min 15 s 00:01:03
83 88 NED10101799359 SENDEN Mitch WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 0 h 8 min 15 s 00:01:03
84 65 10071298721 MAGHERMAN Dries Flanders Galloo Team 0 h 8 min 16 s 00:01:04
85 72 10097026151 BARNES Otis Van Moer Logistic 0 h 8 min 17 s 00:01:05
86 30 10065089812 BAERT Basiel Onder Ons Parike 0 h 8 min 19 s 00:01:07
87 58 10093465645 LEJEUNE Aurélien Crabbe Toiture Chevigny 0 h 8 min 21 s 00:01:09
88 66 10065138110 MORTELE Siebe Flanders Galloo Team 0 h 8 min 21 s 00:01:09
89 94 FRA10085633705 ROUYER Oscar Comité Grand est 0 h 8 min 22 s 00:01:10
90 113 10110233612 VALENTIN Antoine ECW 0 h 8 min 23 s 00:01:11
91 86 NED10055725167 JOOSTEN Sven WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 0 h 8 min 24 s 00:01:12
92 85 NED10101799359 COOLEN Milan WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 0 h 8 min 25 s 00:01:13
93 76 10072385525 DE LEYN Matthe Canguru QTS Air College cycling Team 0 h 8 min 25 s 00:01:13
94 55 10104710672 DOYEN Luka Crabbe Toiture Chevigny 0 h 8 min 30 s 00:01:18
95 73 10099304439 MARIS Robbe Van Moer Logistic 0 h 8 min 31 s 00:01:19
96 24 10096705950 VAN KERCKHOVEN Luca Isorex Cycling Team 0 h 8 min 31 s 00:01:19
97 39 NED10023267048 ENGBERINK Koen Wielerzone Nederland 0 h 8 min 32 s 00:01:20
98 33 10065093953 GOVAERT Tanghi Onder Ons Parike 0 h 8 min 33 s 00:01:21
99 74 10081401673 NELIS Malte Van Moer Logistic 0 h 8 min 33 s 00:01:21

100 98 10098896130 HOLSBEEKS Benjamin Olympia Tienen 0 h 8 min 33 s 00:01:21
101 59 10086261979 ADYNS Mauro Flanders Galloo Team 0 h 8 min 37 s 00:01:25
102 2 10106534474 HUBIN Tibe Young Cycling Talent Demer &Dijle 0 h 8 min 42 s 00:01:30
103 63 10065153163 FERYN Thor Flanders Galloo Team 0 h 8 min 43 s 00:01:31
104 64 10065160136 LAFLERE Milo Flanders Galloo Team 0 h 8 min 46 s 00:01:34
105 28 10065134571 LELIE Aitor Onder Ons Parike 0 h 8 min 47 s 00:01:35
106 71 10065142352 MEESENS Jochen Van Moer Logistic 0 h 8 min 51 s 00:01:39
107 25 10088829651 GHESELLE Warre Isorex Cycling Team 0 h 8 min 56 s 00:01:44
108 4 10104335507 GOEDERTIER Xander Young Cycling Talent Demer &Dijle 0 h 8 min 59 s 00:01:47
109 35 10065113050 VERVENNE Henri Onder Ons Parike 0 h 9 min 0 s 00:01:48
110 84 NED10074136979 BECKERS Ties WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 0 h 9 min 8 s 00:01:56
111 5 10115063101 VAN KERKHOVEN Diego Young Cycling Talent Demer &Dijle 0 h 9 min 25 s 00:02:13



Classe: 1.17

Distance: 68 km Moyenne: 

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps Ecart

1 17 10036120962 STROM Theodor Isorex Cycling Team 1 h 41 min 58 s 00:00:00
2 43 10065112040 SENTJENS Sente Arcog-Tormans Balen BC 1 h 41 min 59 s 00:00:01
3 46 0 REMIJN Senna Arcog-Tormans Balen BC 1 h 41 min 59 s 00:00:01
4 82 10065091024 MARIVOET Duarte Canguru QTS Air College cycling Team 1 h 41 min 59 s 00:00:01
5 103 NED10045761247 MULDER Martijn Merdia Adelaar Development 1 h 41 min 59 s 00:00:01
6 36 10079500978 VAN ROY Gilles Onder Ons Parike 1 h 41 min 59 s 00:00:01
7 77 10065122750 VAN NESTE Vigo Canguru QTS Air College cycling Team 1 h 41 min 59 s 00:00:01
8 21 10023132258 VAN DER WERFF Thom Isorex Cycling Team 1 h 41 min 59 s 00:00:01
9 100 10065119619 BRIESEN Milan Olympia Tienen 1 h 41 min 59 s 00:00:01

10 54 10099847942 MODAFFERI Sacha Crabbe Toiture Chevigny 1 h 41 min 59 s 00:00:01
11 102 10065099310 DENS Stan Olympia Tienen 1 h 41 min 59 s 00:00:01
12 51 0 VAN DER VALK Tom Arcog-Tormans Balen BC 1 h 41 min 59 s 00:00:01
13 52 0 CLAUW Arthur Arcog-Tormans Balen BC 1 h 41 min 59 s 00:00:01
14 6 10065089509 LAMBRECHT Brian Young Cycling Talent Demer &Dijle 1 h 41 min 59 s 00:00:01
15 70 10065137605 VAN STRIJTHEM Matijs Van Moer Logistic 1 h 41 min 59 s 00:00:01
16 42 NED10096557521 ZOMERMAAND Jurgen Wielerzone Nederland 1 h 41 min 59 s 00:00:01
17 78 10065113353 NAESSENS Henri Canguru QTS Air College cycling Team 1 h 41 min 59 s 00:00:01
18 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 1 h 41 min 59 s 00:00:01
19 67 0 O'BRIEN Joe Flanders Galloo Team 1 h 41 min 59 s 00:00:01
20 23 10065147810 DE BOCK Aless Isorex Cycling Team 1 h 41 min 59 s 00:00:01
21 27 10078304848 DEWEERD Celian Onder Ons Parike 1 h 41 min 59 s 00:00:01
22 91 FRA10064108795 ROUXEL Baptiste Comité Grand est 1 h 41 min 59 s 00:00:01
23 107 NED10023304838 DE VOS Mees District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 1 h 41 min 59 s 00:00:01
24 61 10082717338 DELTOMBE Brent Flanders Galloo Team 1 h 41 min 59 s 00:00:01
25 109 NED10073751306 VAN ZUIDAM Bas District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 1 h 41 min 59 s 00:00:01
26 34 10110093364 HAWKINS Liam Onder Ons Parike 1 h 41 min 59 s 00:00:01
27 32 10065098704 DUFLO Rune Onder Ons Parike 1 h 41 min 59 s 00:00:01
28 44 10065115878 STAES Gibbe Arcog-Tormans Balen BC 1 h 41 min 59 s 00:00:01
29 41 NED10023289175 SMIT Stan Wielerzone Nederland 1 h 41 min 59 s 00:00:01
30 29 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Onder Ons Parike 1 h 41 min 59 s 00:00:01
31 96 FRA10068011532 REBOUILLAT Axel Comité Grand est 1 h 41 min 59 s 00:00:01
32 47 10065139120 SCHOOFS Jasper Arcog-Tormans Balen BC 1 h 41 min 59 s 00:00:01
33 106 NED10070006601 VEENEMA Lance Merdia Adelaar Development 1 h 41 min 59 s 00:00:01
34 20 10056317069 LAUW LARSEN Anton Isorex Cycling Team 1 h 41 min 59 s 00:00:01
35 83 10023312720 GAL Ryan Canguru QTS Air College cycling Team 1 h 41 min 59 s 00:00:01
36 53 10078337584 GODINACHE Baptiste Crabbe Toiture Chevigny 1 h 41 min 59 s 00:00:01
37 55 10104710672 DOYEN Luka Crabbe Toiture Chevigny 1 h 41 min 59 s 00:00:01
38 37 NED10023221073 JURRIAANS Daan Wielerzone Nederland 1 h 41 min 59 s 00:00:01
39 48 10065154981 JANNES Tristan Arcog-Tormans Balen BC 1 h 41 min 59 s 00:00:01
40 30 10065089812 BAERT Basiel Onder Ons Parike 1 h 41 min 59 s 00:00:01
41 89 NED10023315548 SETZ Ramon WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 1 h 41 min 59 s 00:00:01
42 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 1 h 42 min 17 s 00:00:19
43 99 10065150133 CRAPS Stan Olympia Tienen 1 h 42 min 17 s 00:00:19
44 101 10065098502 DRESSELAERS Jaro Olympia Tienen 1 h 42 min 17 s 00:00:19
45 12 10065106380 SERVRANCKX Gauthier CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 1 h 42 min 17 s 00:00:19
46 69 10065092135 SMET Yaxano Van Moer Logistic 1 h 42 min 17 s 00:00:19
47 31 10078333847 DELHAYE Corentin Onder Ons Parike 1 h 42 min 17 s 00:00:19
48 13 10073427263 VERMEULEN Milan CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 1 h 42 min 17 s 00:00:19
49 7 10065118003 TIRRY Arthur Young Cycling Talent Demer &Dijle 1 h 42 min 17 s 00:00:19
50 56 10078317376 WARRANT Robin Crabbe Toiture Chevigny 1 h 42 min 30 s 00:00:32
51 40 NED10086562275 VAN EEKELEN Nathan Wielerzone Nederland 1 h 42 min 30 s 00:00:32
52 8 10097276735 DEVALLE Mathéo ECW 1 h 42 min 32 s 00:00:34
53 111 10065132854 DE CLERCQ Matthijs Koninklijke Veloclub Meetjesland 1 h 42 min 34 s 00:00:36
54 79 10065123154 HEYMANS Yarno Canguru QTS Air College cycling Team 1 h 42 min 36 s 00:00:38
55 84 NED10074136979 BECKERS Ties WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 1 h 42 min 41 s 00:00:43
56 26 10065089004 ANZEMPAMBER Jarne Isorex Cycling Team 1 h 42 min 57 s 00:00:59

57 57 10082357933 NEULENS Ethan Crabbe Toiture Chevigny 1 h 43 min 5 s 00:01:07

58 10 10082443819 DEBAYE Emilien ECW 1 h 44 min 36 s 00:02:38
59 110 NED10023327167 MORETTI Renzo District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 1 h 45 min 17 s 00:03:19
60 38 NED10049011555 DE JONG Daan Wielerzone Nederland 1 h 45 min 27 s 00:03:29
61 50 0 VAN DER VALK Lucas Arcog-Tormans Balen BC 1 h 46 min 19 s 00:04:21

Lieu: Sart-Lierneux - Vielsalm

FEDERATION CYCLISTE WALLONIE-BRUXELLES

Triptyque Ardennais Cadets - Etape 4 - RESULTATS

Organisateur: Club Cycliste CC Hawy Date: 1 août 2021



62 18 10036115912 FRYDKJAER Patrick Isorex Cycling Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
63 19 10065097084 BOELAERT Maxence Isorex Cycling Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51

DNF 1 10099619182 VAN DE WALL Lennert Young Cycling Talent Demer &Dijle 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 2 10106534474 HUBIN Tibe Young Cycling Talent Demer &Dijle 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 3 10115063101 WUYTS Arno Young Cycling Talent Demer &Dijle 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 4 10104335507 GOEDERTIER Xander Young Cycling Talent Demer &Dijle 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 5 10115063101 VAN KERKHOVEN Diego Young Cycling Talent Demer &Dijle 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 9 10102494729 ABRASSART Sascha ECW 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 11 10071294879 PRINZIE Brent CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 14 10065109515 VANCOILLIE Yaro CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 15 10073759487 VANDE MOORTEL Mattéo CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 16 10106783947 COUDRON Maxime CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 22 10065112343 BEURMS Robben Isorex Cycling Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 24 10096705950 VAN KERCKHOVEN Luca Isorex Cycling Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 25 10088829651 GHESELLE Warre Isorex Cycling Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 28 10065134571 LELIE Aitor Onder Ons Parike 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 33 10065093953 GOVAERT Tanghi Onder Ons Parike 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 35 10065113050 VERVENNE Henri Onder Ons Parike 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 39 NED10023267048 ENGBERINK Koen Wielerzone Nederland 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 49 10078309393 LEMESTREZ Juan Arcog-Tormans Balen BC 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 58 10093465645 LEJEUNE Aurélien Crabbe Toiture Chevigny 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 59 10086261979 ADYNS Mauro Flanders Galloo Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 63 10065153163 FERYN Thor Flanders Galloo Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 64 10065160136 LAFLERE Milo Flanders Galloo Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 65 10071298721 MAGHERMAN Dries Flanders Galloo Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 66 10065138110 MORTELE Siebe Flanders Galloo Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 68 10056485407 REVELJ Oskar Flanders Galloo Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 71 10065142352 MEESENS Jochen Van Moer Logistic 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 72 10097026151 BARNES Otis Van Moer Logistic 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 73 10099304439 MARIS Robbe Van Moer Logistic 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 74 10081401673 NELIS Malte Van Moer Logistic 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 76 10072385525 DE LEYN Matthe Canguru QTS Air College cycling Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 80 10079227459 VAN OUDENHOVE Stian Canguru QTS Air College cycling Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 81 10065092943 BRAL Milan Canguru QTS Air College cycling Team 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 85 NED10101799359 COOLEN Milan WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 87 NED10088281704 VRANCKEN Sem WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 88 NED10101799359 SENDEN Mitch WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 86 NED10055725167 JOOSTEN Sven WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 90 FRA10067635151 BANTQUIN Jules Comité Grand est 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 92 FRA10066673235 FEREISEN Mathis Comité Grand est 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 93 FRA10070730562 BERTHELEMY Edgard Comité Grand est 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 94 FRA10085633705 ROUYER Oscar Comité Grand est 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 95 FRA10108368178 CASAGRANDE Tom Comité Grand est 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 97 FRA10090482287 JOURNE Clovis Comité Grand est 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 98 10098896130 HOLSBEEKS Benjamin Olympia Tienen 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 104 NED10023233096 KEUR Sil Merdia Adelaar Development 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 105 NED10110310909 VEERMAN Berend Merdia Adelaar Development 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 112 10087505603 VERSTRAETE Jenthe De Molensputers Meulebeke 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 113 10110233612 VALENTIN Antoine ECW 1 h 46 min 49 s 00:04:51
DNF 45 10092625381 VANDEVORST Nio Arcog-Tormans Balen BC 1 h 46 min 49 s 00:04:51



Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points Et.1 Points Et.2 Points Et.3 Points Et.4 Points totaux Ecart

1 17 10036120962 STROM Theodor Isorex Cycling Team 2683 6202 432 6118 15435 0
2 82 10065091024 MARIVOET Duarte Canguru QTS Air College cycling Team 2683 6202 432 6119 15436 1
3 46 0 REMIJN Senna Arcog-Tormans Balen BC 2683 6202 434 6119 15438 3
4 44 10065115878 STAES Gibbe Arcog-Tormans Balen BC 2683 6202 440 6119 15444 9
5 23 10065147810 DE BOCK Aless Isorex Cycling Team 2683 6202 443 6119 15447 12
6 83 10023312720 GAL Ryan Canguru QTS Air College cycling Team 2683 6202 443 6119 15447 12
7 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 2683 6202 452 6119 15456 21
8 47 10065139120 SCHOOFS Jasper Arcog-Tormans Balen BC 2695 6197 448 6119 15459 24
9 67 0 O'BRIEN Joe Flanders Galloo Team 2683 6202 459 6119 15463 28

10 78 10065113353 NAESSENS Henri Canguru QTS Air College cycling Team 2695 6202 458 6119 15474 39
11 77 10065122750 VAN NESTE Vigo Canguru QTS Air College cycling Team 2716 6202 440 6119 15477 42
12 20 10056317069 LAUW LARSEN Anton Isorex Cycling Team 2716 6202 440 6119 15477 42
13 43 10065112040 SENTJENS Sente Arcog-Tormans Balen BC 2716 6202 442 6119 15479 44
14 51 0 VAN DER VALK Tom Arcog-Tormans Balen BC 2695 6202 469 6119 15485 50
15 27 10078304848 DEWEERD Celian Onder Ons Parike 2695 6202 472 6119 15488 53
16 21 10023132258 VAN DER WERFF Thom Isorex Cycling Team 2721 6202 448 6119 15490 55
17 54 10099847942 MODAFFERI Sacha Crabbe Toiture Chevigny 2716 6202 454 6119 15491 56
18 102 10065099310 DENS Stan Olympia Tienen 2716 6202 455 6119 15492 57
19 48 10065154981 JANNES Tristan Arcog-Tormans Balen BC 2716 6202 456 6119 15493 58
20 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 2716 6202 449 6137 15504 69
21 29 10065152658 VANHUFFEL Mattéo Onder Ons Parike 2721 6202 464 6119 15506 71
22 91 FRA10064108795 ROUXEL Baptiste Comité Grand est 2716 6202 473 6119 15510 75
23 109 NED10073751306 VAN ZUIDAM Bas District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 2721 6202 472 6119 15514 79
24 100 10065119619 BRIESEN Milan Olympia Tienen 2721 6202 475 6119 15517 82
25 79 10065123154 HEYMANS Yarno Canguru QTS Air College cycling Team 2721 6202 461 6156 15540 105
26 111 10065132854 DE CLERCQ Matthijs Koninklijke Veloclub Meetjesland 2695 6241 460 6154 15550 115
27 12 10065106380 SERVRANCKX Gauthier CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 2721 6233 465 6137 15556 121
28 103 NED10045761247 MULDER Martijn Merdia Adelaar Development 2775 6202 464 6119 15560 125
29 37 NED10023221073 JURRIAANS Daan Wielerzone Nederland 2795 6202 451 6119 15567 132
30 96 FRA10068011532 REBOUILLAT Axel Comité Grand est 2775 6202 472 6119 15568 133
31 6 10065089509 LAMBRECHT Brian Young Cycling Talent Demer &Dijle 2795 6202 463 6119 15579 144
32 69 10065092135 SMET Yaxano Van Moer Logistic 2795 6202 463 6137 15597 162
33 36 10079500978 VAN ROY Gilles Onder Ons Parike 2795 6202 488 6119 15604 169
34 7 10065118003 TIRRY Arthur Young Cycling Talent Demer &Dijle 2795 6202 472 6137 15606 171
35 107 NED10023304838 DE VOS Mees District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 2795 6202 494 6119 15610 175
36 42 NED10096557521 ZOMERMAAND Jurgen Wielerzone Nederland 2824 6202 472 6119 15617 182
37 61 10082717338 DELTOMBE Brent Flanders Galloo Team 2833 6202 471 6119 15625 190
38 70 10065137605 VAN STRIJTHEM Matijs Van Moer Logistic 2833 6202 492 6119 15646 211
39 13 10073427263 VERMEULEN Milan CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 2804 6230 479 6137 15650 215
40 32 10065098704 DUFLO Rune Onder Ons Parike 2874 6202 472 6119 15667 232

FEDERATION CYCLISTE WALLONIE-BRUXELLES

Triptyque Ardennais Cadets - Etape 4 - Classement général



41 40 NED10086562275 VAN EEKELEN Nathan Wielerzone Nederland 2874 6202 443 6150 15669 234
42 101 10065098502 DRESSELAERS Jaro Olympia Tienen 2882 6202 466 6137 15687 252
43 8 10097276735 DEVALLE Mathéo ECW 2855 6202 485 6152 15694 259
44 34 10110093364 HAWKINS Liam Onder Ons Parike 2906 6202 483 6119 15710 275
45 53 10078337584 GODINACHE Baptiste Crabbe Toiture Chevigny 2906 6202 486 6119 15713 278
46 41 NED10023289175 SMIT Stan Wielerzone Nederland 2906 6202 494 6119 15721 286
47 30 10065089812 BAERT Basiel Onder Ons Parike 2906 6202 499 6119 15726 291
48 31 10078333847 DELHAYE Corentin Onder Ons Parike 2929 6202 459 6137 15727 292
49 26 10065089004 ANZEMPAMBER Jarne Isorex Cycling Team 2874 6202 484 6177 15737 302
50 106 NED10070006601 VEENEMA Lance Merdia Adelaar Development 2929 6202 491 6119 15741 306
51 84 NED10074136979 BECKERS Ties WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 2838 6202 548 6161 15749 314
52 56 10078317376 WARRANT Robin Crabbe Toiture Chevigny 2906 6202 493 6150 15751 316
53 18 10036115912 FRYDKJAER Patrick Isorex Cycling Team 2695 6202 449 6409 15755 320
54 93 FRA10070730562 BERTHELEMY Edgard Comité Grand est 2695 6202 462 6409 15768 333
55 112 10087505603 VERSTRAETE Jenthe De Molensputers Meulebeke 2716 6202 472 6409 15799 364
56 50 0 VAN DER VALK Lucas Arcog-Tormans Balen BC 2775 6202 461 6379 15817 382

57 52 0 CLAUW Arthur Arcog-Tormans Balen BC 3037 6202 481 6119 15839 404

58 49 10078309393 LEMESTREZ Juan Arcog-Tormans Balen BC 2775 6202 479 6409 15865 430
59 110 NED10023327167 MORETTI Renzo District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 2874 6202 474 6317 15867 432
60 55 10104710672 DOYEN Luka Crabbe Toiture Chevigny 3037 6202 510 6119 15868 433
61 14 10065109515 VANCOILLIE Yaro CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 2795 6202 488 6409 15894 459
62 90 FRA10067635151 BANTQUIN Jules Comité Grand est 2795 6202 488 6409 15894 459
63 10 10082443819 DEBAYE Emilien ECW 2906 6233 495 6276 15910 475
64 80 10079227459 VAN OUDENHOVE Stian Canguru QTS Air College cycling Team 2775 6290 468 6409 15942 507
65 68 10056485407 REVELJ Oskar Flanders Galloo Team 2858 6202 483 6409 15952 517
66 81 10065092943 BRAL Milan Canguru QTS Air College cycling Team 2838 6239 472 6409 15958 523
67 38 NED10049011555 DE JONG Daan Wielerzone Nederland 2966 6202 484 6327 15979 544
68 45 10092625381 VANDEVORST Nio Arcog-Tormans Balen BC 2906 6202 468 6409 15985 550
69 9 10102494729 ABRASSART Sascha ECW 2906 6202 491 6409 16008 573
70 72 10097026151 BARNES Otis Van Moer Logistic 2906 6202 497 6409 16014 579
71 11 10071294879 PRINZIE Brent CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 2929 6202 480 6409 16020 585
72 85 NED10101799359 COOLEN Milan WCL de Bergklimmers Sittard-Geleen 2906 6202 505 6409 16022 587
73 97 FRA10090482287 JOURNE Clovis Comité Grand est 2844 6282 489 6409 16024 589
74 16 10106783947 COUDRON Maxime CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 2906 6233 478 6409 16026 591
75 15 10073759487 VANDE MOORTEL Mattéo CT Luc Wallays-Jongz Renners Roeselare 2906 6233 492 6409 16040 605
76 76 10072385525 DE LEYN Matthe Canguru QTS Air College cycling Team 2929 6202 505 6409 16045 610
77 58 10093465645 LEJEUNE Aurélien Crabbe Toiture Chevigny 2906 6239 501 6409 16055 620
78 22 10065112343 BEURMS Robben Isorex Cycling Team 2929 6233 486 6409 16057 622
79 33 10065093953 GOVAERT Tanghi Onder Ons Parike 2929 6233 513 6409 16084 649
80 24 10096705950 VAN KERCKHOVEN Luca Isorex Cycling Team 2966 6202 511 6409 16088 653
81 19 10065097084 BOELAERT Maxence Isorex Cycling Team 3009 6235 477 6409 16130 695
82 104 NED10023233096 KEUR Sil Merdia Adelaar Development 3037 6202 486 6409 16134 699
83 65 10071298721 MAGHERMAN Dries Flanders Galloo Team 3037 6230 496 6409 16172 737
84 66 10065138110 MORTELE Siebe Flanders Galloo Team 3037 6235 501 6409 16182 747
85 71 10065142352 MEESENS Jochen Van Moer Logistic 3037 6230 531 6409 16207 772
86 35 10065113050 VERVENNE Henri Onder Ons Parike 3105 6230 540 6409 16284 849



Rush 1 - Vielsalm

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 43 10065122750 SENTJENS Sente Arcog-Tormans Balen BC 3

2 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 2

3 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 1

Classement général

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 43 NED10023327167 SENTJENS Sente Arcog-Tormans Balen BC 7

2 110 NED10023327167 MORETTI Renzo District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 4

3 46 0 REMIJN Senna Arcog-Tormans Balen BC 3

4 75 10065099310 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 2

5 102 10065099310 DENS Stan Olympia Tienen 1

6 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 1

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

Triptyque Ardennais Cadets - Etape 2 - Classement des rush



bb3

GPM 1 - Côte de Cierreux - 2e catégorie

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 4

2 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 2

3 47 10065139120 SCHOOFS Jasper Arcog-Tormans Balen BC 1

GPM 2 - Côte de Rogery - 2e catégorie

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 4

2 83 10023312720 GAL Ryan Canguru QTS Air College cycling Team 2

3 112 10087505603 VERSTRAETE Jenthe De Molensputers Meulebeke 1

GPM 3 - Côte de Neuville - 2e catégorie

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 4

2 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 2

3 102 10065099310 DENS Stan Olympia Tienen 1

GPM 4 - Côte de Neuville - 2e catégorie

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 4

2 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 2

3 23 10065147810 DE BOCK Aless Isorex Cycling Team 1

GPM 5 - Côte de Neuville - 2e catégorie

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 4

2 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 2

3 17 10036120962 STROM Theodor Isorex Cycling Team 1

GPM 6 - Côte de Neuville - 2e catégorie

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 4

2 109 NED10073751306 VAN ZUIDAM Bas District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 2

3 75 10065122750 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 1

Triptyque Ardennais Cadets - Etape 4 - Classement des GPM



Classement général GPM

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Points

1 75 NED10023419117 VANEECKHOUTTE Victor Canguru QTS Air College cycling Team 35

2 108 NED10023419117 VIJFVINKEL Mika District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 22

3 17 10036120962 STROM Theodor Isorex Cycling Team 14

4 102 10065139120 DENS Stan Olympia Tienen 7

5 47 10065139120 SCHOOFS Jasper Arcog-Tormans Balen BC 5

6 44 10065115878 STAES Gibbe Arcog-Tormans Balen BC 4

7 109 10023312720 VAN ZUIDAM Bas District Zuid West Nederland Ridley-Hermans 2

8 83 10023312720 GAL Ryan Canguru QTS Air College cycling Team 2

9 80 10079227459 VAN OUDENHOVE Stian Canguru QTS Air College cycling Team 2

10 23 10087505603 DE BOCK Aless Isorex Cycling Team 1

11 112 10087505603 VERSTRAETE Jenthe De Molensputers Meulebeke 1


